Rotary Weekly Report 2017.5.27 Vol.41

次　回
６月８日の
例　会

６月１日は
休会です

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

週報御殿場
ロータリークラブ

国際ロータリー2620地区

http://www.gotemba-rc.gr.jp/

ROTARY SERVING
HUMANITY
人類に奉仕するロータリー

第2471回　例会プログラム 会　員　慶　事

★名鉄菜館
★12 ： 30点鐘
★切り絵の世界
★切り絵作家　水口千令様

5/25の出席報告 5/11のメーキャップ

※やむを得ず欠席される方は、午前9時50分までにご連絡下さい。

61名 57名 50名 87.72％ 100％

会員数 出席者数 暫定出席率出席計算に
用いた会員数

前々回の
確定出席率

秋田　敬君・井上　元君・芹澤正明君・菅沼　久君
山内強嗣君・山﨑伊久雄君・山﨑恭夫君

　本日は27日の記念講演のリハーサルですので短く挨拶させていただきます。

　獣医の仕事は多岐にわたっておりますが、臨床というのは病院などで診療する

事で、私の様に診察しない獣医もたくさんおります。公衆衛生や実験動物の観察

や実験、公務員〈保健所や家畜保健所〉、畜産関係、動物園、水族館などが主た

る職場となります。

　現在国会で獣医学部の問題が出ておりますが、実際に獣医師は少なくなってい

るはずです。私達の時は４年制で一学年200名としますと現在は６年制となり

120名となるわけですので、私たちの頃と比べて現在では１年間で約40%位の減

という事になります。

　安倍さんの問題とは関係ありませんが、補足までに・・・・。

石 川 又 英会 長 挨 拶

５月８日

５月11日

５月11日

５月17日

５月17日

Ｅ ク ラ ブ

Ｅ ク ラ ブ

Ｅ ク ラ ブ

長 泉 Ｒ Ｃ

長 泉 Ｒ Ｃ

欠席者（７名）

堀口廣司君

若林洋平君

山﨑恭夫君

勝又敏雄君

長田富夫君

会長挨拶用
ＱＲコード

●会員誕生日／６月５日　嶋田泉太郎君
●夫人誕生日／６月６日　勝又英男君　ご夫人　哲子様
　　　　　　　６月７日　井上　元君　ご夫人　浩子様
●結婚記念日／５月28日　若林洋平君　雅美様　ご夫妻
●皆　出　席／５月26日　勝又博文君（23年）
　　　　　　　５月26日　望月　茂君（23年）

●例　会　場／市民会館
●開 会 点 鐘／13：00
●ロータリーソング／御殿場ロータリークラブの歌
●内　　　容／50周年記念講演　全員

石川　又英
豊山　　篤
勝又　英和

2017.5.27 Vol.41Rotary Weekly Report

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

国際ロータリー2620地区

司　会
鎌野篤志君

ソングリーダー
林　則夫君

出席報告
長谷川雅也君

皆出席
渋谷　一君・水口正宏君・斎藤　衛君

会員誕生日
田代博久君

5/25のスマイル

先日の祝会には皆様に大
変お世話になりました。
お手伝いいただいた方々
ありがとうございました。
林　準君

50周年記念講演
リハーサル